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Hakijana on Kajaanin Ammattikorkeakoulu yhteyshenkilönään 
Tuula Haverinen. 
 
Kajaanin ammattikorkeakoulu valittiin kesällä 2022 jäseneksi 
innovatiivisten eurooppalaisten korkeakoulujen verkostoon. Tämä 
verkosto - ENIHEI (The European Network of Innovative 
Universities) kehittää korkeakoulujen alueellista innovaatio-
toimintaa. Kaikkiaan korkeakouluja on 37 kappaletta eri puolilta 
EU:ta, joista 28 on jäsenvaltioiden ministeriöiden nimittämiä ja 
yhdeksän on komission nimeämiä. KAMK on Opetus ja 
kulttuuriministeriön nimittämä verkoston jäsen, lisäksi 
verkostossa on komission nimeämänä Aalto-yliopisto toisena 
suomalaisena korkeakouluna.  
 
Kainuun aluekehittämisen näkökulmasta ENIHEI-verkosto tuo 
mahdollisuuksia toteuttaa Kainuun maakuntaohjelmaa 2022 – 
2025 sekä sen osana olevaa älykkään erikoistuminen strategiaa 
2021-2027. Älykkään erikoistumisen strategian läpileikkaava 
teema on digitaalinen siirtymä ja strategian yksi painopiste 
yhteydet ja integraatio, alueiden välisen yhteistyön toimenpiteet. 
ENIHEI Kainuu -hanke vahvistaa näitä molempia. ENIHEI 
verkostossa on innovatiivisia korkeakouluja eri puolilta 
Eurooppaa. Kaikessa ENIHEI- verkoston toiminnassa 
innovaatiotoiminta yhdessä yritysten kanssa on keskeisellä 
sijalla. ENIHEI Kainuu -hankkeessa keskitytään 
syväteknologiaan, mikä vahvistaa digitalisaation osaamista 
Kainuussa.  
 
Innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimus Kajaanin 
kaupunkiseudun (Kajaani ja Sotkamo) ja valtion välillä on 
solmittu vuosille 2021-2027. Ekosysteemisopimuksen 
painopisteitä ovat: 1) mittaustekniikka ja mittaukset sekä 2) 
suurteholaskenta, tekoäly ja datakeskukset. ENIHEI-verkostossa 
KAMK osallistuu hankeprosesseihin, joissa edistetään näitä 
ekosysteemisopimuksen painopisteitä. 
 
ENIHEI-verkoston toiminta keskittyy uusiin syväteknologioihin. 
Tämä vahvistaa Kainuun älykkään erikoistumisen tutkimuksellisia 
painopisteitä (mittaustekniikka, pelillistäminen, edistykselliset 
simulointitekniikat, big data ja sen analytiikka, 
suurteholaskenta). KAMK osallistuu näitä painopisteitä 
toteuttaviin ENIHEI-verkoston hankekonsortioihin.  
 
Hanke edistää innovaatiotoimintaa Kainuussa ENIHEI-verkoston 
avulla. Hankkeen toimenpiteet toteuttavat eurooppalaista 
innovaatio-ohjelmaa sekä Kainuun älykkään erikoistumisen 
ohjelmia. Hankkeen tavoitteena on lisätä soveltavaa 



kehittämistyötä ja tutkimusta syväteknologian ympärillä ja 
edistää tutkimustulosten kaupallistamista.  
 
Hankkeen toimenpiteet jakautuvat neljään työpakettiin, joilla 
kaikilla on omat selkeät aikataulutetut toimenpiteet ja tulosta-
voitteet. Yhdessä ne muodostavat hankkeen toiminnallisen 
kokonaisuuden. 
 
Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.3.2023-28.2.2024 ja 
kokonaiskustannusarvio 79 000 €, johon haetaan Innovaatio 
ekosysteemin rahoittamiseen kohdennettua AKKE-rahoitusta 
47 400 €. 
 
Hankkeen kustannusarvio: 
 
Palkkakustannukset 56 428 € 
Flat rate  22 572 € 
Yhteensä  79 000 € 
 
Hankkeen rahoitussuunnitelma: 
 
AKKE-rahoitus 47 400 € 
Hakijan rahoitus 31 600 € 
Yhteensä  79 000 € 
 
Hankehakemus oli hanketiimin alustavassa käsittelyssä 
20.1.2023 ja kirjallisessa menettelyssä 2.2. – 3.2.2023. Hanke 
sai arvioinnissa hyväksymisen edellyttämät arviointipisteet. 
Hanketiimi puoltaa hankkeen rahoittamista. 
 
Kainuun liiton hallintosäännön 1 luvun 3 §:n mukaan 
maakuntahallituksen esittelijänä toimii maakuntajohtaja. 
Maakuntajohtajan ollessa poissa tai esteellinen, esittelijänä toimii 
hänen sijaisekseen määrätty vastuualuejohtaja. 
 
Lisätietoja aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikkaalta, puh. 040 574 
0804 tai sähköpostitse osoitteella 
etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi. 
 

Aluekehitysjohtajan ehdotus  
  

Maakuntahallitus puoltaa hankkeen rahoittamista ja 
valtuuttaa aluekehitysjohtajan tekemään rahoituspäätöksen. 

  
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
 Maakuntahallitus hyväksyi aluekehitysjohtajan ehdotuksen. 

 
Maakuntajohtaja Pentti Malinen ilmoitti olevansa esteellinen ja 
poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi (hallL 5 luku 28.1 § 1 kohta, osallisuusjäävi). 
 



Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa. 
________ 
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